[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2664/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda a troca ou reparo de piso tátil na EMEFEI Profª Maria Augusta C. Camargo Bilia localizado na Av. da Amizade, 3400 – Pq. Planalto;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feito o reparo ou troca de piso tátil na EMEFEI Profª Maria Augusta C. Camargo Bilia localizado na Av. da Amizade, 3400 – Pq. Planalto.
Justificativa:

Em visita à escola, vimos que em vários locais o piso tátil está danificado devido a lavagens acaba desgrudando do chão.

Por isso solicitamos a execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Abril de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 4317/2018 - 06/04/2018 16:29